
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
89 
15 

121 
88 

153 
24 
43 
44 
16 
41 
51 
13 

727 
2 
7 

83 
31 

151 
10 
20 
26 

215 

Nome 
Giussani Loris 
Kloeti Demian 
Perazzolo Riccardo 
Filippini Luca 
Capannesi Neri 
Lovisotto Marco 
Passarella  Andrea 
Barbiani Matteo 
Aureli Francesco 
Francia Paolo 
Manetti Tommaso 
Filippo Denny 
Giacomazzo Sebastiano 
Madiai Marco 
Piccolo Andrea 
Pirovano Stefano 
Poignard Tymeo 
Bongiorno Marcello 
Archetti Andrea 
Tonicello Andrea 
Gaggioli Diego 
Riggi Stefano 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE WC 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE WC 

ROOKIE 

ROOKIE 

Giri 
9 
9 

10 
9 
9 
9 
7 
9 
9 
8 
9 
8 
9 
5 
9 
9 
9 
2 

Tempo Migliore 
1:02.662 
1:03.043 
1:03.432 
1:03.492 
1:03.737 
1:03.750 
1:04.384 
1:04.385 
1:04.426 
1:04.536 
1:04.673 
1:05.153 
1:05.759 
1:05.778 
1:06.272 
1:06.451 
1:07.386 
1:13.180 

Diff 

0.381 
0.770 
0.830 
1.075 
1.088 
1.722 
1.723 
1.764 
1.874 
2.011 
2.491 
3.097 
3.116 
3.610 
3.789 
4.724 

10.518 

Nel Giro 
9 
9 
8 
8 
9 
7 
6 
7 
6 
6 
5 
5 
8 
4 
6 
8 
7 
2 
0 
0 
0 
0 

Model/Engine 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
AYRTON 
AYRTON 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
8.1 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

PITOM 

PITOM 
PITOM 

Ordinato in base al miglior giro

Testo 

Printed: 11/05/2025 09:02:14 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 
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12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta 
    Prove libere (Dom) 

ROOKIE GR.1 

Practice (10:00 Time) started at 8:30:04 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 

11/05/2025 08:30 


